
UCHWAŁA NR XLVI/1281/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry przy ul. Plantowej 1 w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych 
(Dz. U. z 2022 poz. 888, poz. 1301, poz. 1751), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w Hotelu Park położonym w Szczecinie przy 
ul. Planowej 1, wskazanym we wniosku Optimmum Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Prosta 68. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919C590A-58EB-45C9-810B-09DC0F8E6DEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


